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Brelok Banked Slalom - Czarny Groń - 2019

Amator
Klasyfikacja oficjalna

Czarny GrońCzarny GrońVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

2019-03-16  /  Czarny Groń (PL)  /  Czarny Groń 2019-03-16; godz. 15:22 / Strona 1/4

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Płeć : Kobieta  

1 27 Troszok Agnieszka Kobieta * 38.108 38.750 38.108

2 2107 Krasińska Karolina Kobieta 40.754 * 40.086 40.086 1.978

3 16 Tomalczyk Aleksandra Kobieta * 40.912 42.744 40.912 2.804

4 11 Piechowicz Dagmara Kobieta * 40.987 42.036 40.987 2.879

5 6 Stańko Gosia Kobieta * 41.393 43.941 41.393 3.285

6 24 Górka Anna Kobieta * 41.452 41.452 3.344

7 2 Góralczyk Nikolina Kobieta 43.223 * 41.766 41.766 3.658

8 22 Ruczyńska Karolina Kobieta * 42.084 43.561 42.084 3.976

9 14 Wal Dominika Kobieta 42.850 * 42.125 42.125 4.017

10 25 Szum Zuza Kobieta * 42.257 43.802 42.257 4.149

11 28 Stefańczyk Natalia Kobieta 43.054 * 42.773 42.773 4.665

12 9 Kotzian Monika Kobieta * 43.020 50.144 43.020 4.912

13 20 Kindrat Julia Kobieta * 43.329 43.329 5.221

14 17 Nosiadek Ola Kobieta 45.044 * 43.757 43.757 5.649

15 12 Bernacka Maria Kobieta 46.244 * 43.862 43.862 5.754

16 3 Błaszczyk Julia Kobieta 52.973 * 43.925 43.925 5.817

17 5 Paprota Ewelina Kobieta 44.478 * 44.426 44.426 6.318

18 8 Głuch Monika Kobieta 47.468 * 45.934 45.934 7.826

19 21 Wilanowska Agata Kobieta 46.835 * 46.585 46.585 8.477

20 13 Bilecka Ewa Kobieta * 46.674 46.967 46.674 8.566

21 33 Szarlej Maja Kobieta * 46.675 46.675 8.567

22 26 Berć Jagoda Kobieta 47.286 * 46.972 46.972 8.864

23 1 Bielecka Irena Kobieta * 47.260 47.260 9.152

24 15 Nitsze Elżbieta Kobieta * 48.266 50.371 48.266 10.158

25 2108 Świerczyńska Monika Kobieta * 55.213 1:00.749 55.213 17.105

26 4 Kulig Gabriela Kobieta 1:06.277 * 59.069 59.069 20.961

27 18 Franik-Grzebinoga Dominika Kobieta 1:09.835 * 1:06.322 1:06.322 28.214

28 19 Maciążek Ewa Kobieta * 1:11.601 1:11.601 33.493

29 10 Pruchnik Natalia Kobieta * 1:13.456 1:13.456 35.348

  Płeć : Mężczyzna  

1 108 Trzeszczoń Oskar Mężczyzna * 37.332 37.802 37.332

2 119 Buliszak Dawid Mężczyzna * 38.036 39.303 38.036 0.704

3 39 Szpakowski Jacek Mężczyzna 39.721 * 38.358 38.358 1.026

4 57 Jesionek Szymon Mężczyzna * 38.564 39.266 38.564 1.232

5 104 Dubiel Krzysiek Mężczyzna 39.274 * 38.868 38.868 1.536

6 2120 Piekarczyk Łukasz Mężczyzna * 38.953 42.639 38.953 1.621

7 54 Kowalski Adrian Mężczyzna 39.551 * 39.253 39.253 1.921

8 114 Batycki Dariusz Mężczyzna * 39.298 39.565 39.298 1.966

9 2119 Kamiński Grzegorz Mężczyzna 39.532 * 39.308 39.308 1.976

10 94 Krzempek Alan Mężczyzna * 39.318 43.977 39.318 1.986

11 46 Cypcer Michal Mężczyzna 40.140 * 39.365 39.365 2.033

12 42 Dudzik Kamil Mężczyzna * 39.431 40.279 39.431 2.099

13 48 Kędzior Dariusz Mężczyzna * 39.495 39.714 39.495 2.163

14 85 Ziaja Dawid Mężczyzna 40.362 * 39.683 39.683 2.351

15 120 Kawiński Filip Mężczyzna 39.943 * 39.804 39.804 2.472

16 58 Mardaus Jakub Mężczyzna 41.025 * 39.986 39.986 2.654
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17 84 Ocieczek Łukasz Mężczyzna 40.759 * 40.013 40.013 2.681

18 102 Tadla Jakub Mężczyzna * 40.247 40.247 2.915

19 71 Gocał Łukasz Mężczyzna * 40.252 41.814 40.252 2.920

20 50 Jędraszek Jarosław Mężczyzna * 40.271 40.907 40.271 2.939

21 2111 Ranosz Konrad Mężczyzna * 40.300 42.380 40.300 2.968

22 83 Wierzbicki Michał Mężczyzna 41.408 * 40.354 40.354 3.022

23 113 Stefańczyk Daniel Mężczyzna 40.639 * 40.355 40.355 3.023

24 55 Hamerski Wiktor Mężczyzna * 40.392 40.642 40.392 3.060

25 90 Żuławiński Krzysztof Mężczyzna * 40.415 40.642 40.415 3.083

26 92 Lasoń Marek Mężczyzna * 40.601 40.863 40.601 3.269

27 66 SZEWCZUK MAREK Mężczyzna 42.164 * 40.618 40.618 3.286

28 78 Jarosz Marek Mężczyzna * 40.630 40.805 40.630 3.298

29 110 Hiller Marcin Mężczyzna 40.695 * 40.632 40.632 3.300

30 88 Troszok Michał Mężczyzna 42.013 * 40.646 40.646 3.314

31 37 Jąkalski Witold Mężczyzna * 40.690 41.494 40.690 3.358

32 117 Dudkiewicz Aro Mężczyzna * 40.713 40.847 40.713 3.381

33 98 Ligenza Bartosz Mężczyzna 42.433 * 41.096 41.096 3.764

34 79 Polak Maciej Mężczyzna 41.945 * 41.142 41.142 3.810

35 70 Skraba Marcin Mężczyzna 42.418 * 41.325 41.325 3.993

36 112 Majkowski Seweryn Mężczyzna * 41.386 46.901 41.386 4.054

37 52 Giza Mateusz Mężczyzna 42.551 * 41.479 41.479 4.147

38 75 Musiał Kamil Mężczyzna 42.728 * 41.548 41.548 4.216

39 51 Jaros Damian Mężczyzna 42.394 * 41.585 41.585 4.253

40 40 Karanter Michal Mężczyzna 41.730 * 41.609 41.609 4.277

41 34 Poźniak Tomasz Mężczyzna * 41.615 43.292 41.615 4.283

42 72 Szarek Michał Mężczyzna 43.267 * 41.649 41.649 4.317

43 89 Snoch Pawel Mężczyzna * 41.677 41.677 4.345

44 2110 Link Jacek Mężczyzna 41.962 * 41.900 41.900 4.568

45 56 Jesionek Marcin Mężczyzna 42.350 * 42.075 42.075 4.743

46 53 Wiktorek Maciej Mężczyzna * 42.121 42.123 42.121 4.789

47 95 Kuczkowicz Daniel Mężczyzna * 42.155 42.994 42.155 4.823

48 38 Hanulak Sylwester Mężczyzna * 42.268 44.455 42.268 4.936

49 49 Kazimierczak Klaudiusz Mężczyzna 43.299 * 42.385 42.385 5.053

50 109 Strzelczuk Kuba Mężczyzna * 42.464 44.578 42.464 5.132

51 76 Namaczyński-Kapała Brunon Mężczyzna * 42.540 42.722 42.540 5.208

52 2113 Kamiński Krzysztof Mężczyzna * 42.617 42.617 5.285

53 80 Nieslanik Martin Mężczyzna 45.297 * 42.649 42.649 5.317

54 65 Barczak Paweł Mężczyzna * 42.822 42.990 42.822 5.490

55 61 Ticman Rafał Mężczyzna * 42.869 42.869 5.537

56 77 Kocemba Kacper Mężczyzna 46.085 * 43.140 43.140 5.808

57 87 Jania Wojciech Mężczyzna * 43.294 45.983 43.294 5.962

58 2109 Groch Dawid Mężczyzna 54.936 * 43.492 43.492 6.160

59 35 Stempowicz Sebastian Mężczyzna * 43.562 46.892 43.562 6.230

60 105 Kulig Maciej Mężczyzna * 43.570 58.588 43.570 6.238

61 107 Dżaman Michał Mężczyzna 44.129 * 43.598 43.598 6.266

62 74 Stelmaszczyk Arek Mężczyzna 43.880 * 43.648 43.648 6.316

63 2114 Sojka Tomasz Mężczyzna * 43.988 43.988 6.656

64 97 Stępak Daniel Mężczyzna * 44.182 44.477 44.182 6.850

65 45 Kustra Tomasz Mężczyzna * 44.464 44.464 7.132

66 81 Iwanowski Mateusz Mężczyzna * 44.486 44.486 7.154

67 69 Olendzki Maciej Mężczyzna * 44.528 44.528 7.196

68 96 Ślimak Stanisław Mężczyzna 50.975 * 44.983 44.983 7.651

69 101 Skrobacki Bartosz Mężczyzna * 45.139 45.626 45.139 7.807
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70 73 Szarek Marcin Mężczyzna * 45.220 45.220 7.888

71 93 Pyrz Konrad Mężczyzna * 45.412 50.290 45.412 8.080

72 47 Czyżewski Tomek Mężczyzna * 45.592 45.592 8.260

73 106 Bielecki Sebastian Mężczyzna * 46.011 46.011 8.679

74 100 Fryc Mirosław Mężczyzna * 46.301 50.801 46.301 8.969

75 82 Gołaszewski Maciej Mężczyzna * 46.512 46.512 9.180

76 99 Kubacki Daniel Mężczyzna * 46.917 46.917 9.585

77 2115 Raźny Michał Mężczyzna * 46.973 46.973 9.641

78 63 Nowak Hubert Mężczyzna 53.396 * 48.095 48.095 10.763

79 67 Falkowski Tomasz Mężczyzna * 49.790 54.907 49.790 12.458

80 103 Seferyński Paweł Mężczyzna * 51.029 51.029 13.697

81 86 Kowalski Bartłomiej Mężczyzna * 52.875 1:05.519 52.875 15.543

82 41 Pająk Bartosz Mężczyzna 1:00.348 * 53.826 53.826 16.494

83 60 Czyż Michał Mężczyzna * 58.597 58.597 21.265

84 36 Tomczak  Jacek Mężczyzna * 1:00.588 1:00.588 23.256

85 91 Mrozek Tomasz Mężczyzna 1:12.215 * 1:03.283 1:03.283 25.951

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (20)

23 Strycharz Julia Kobieta

29 Krasowska Brygida Kobieta

30 Swat Marika Kobieta

31 Cieśla Natalia Kobieta

32 Maksym Joanna Kobieta

43 Petri Jakub Mężczyzna

44 Dudzik Piotr Mężczyzna

59 Stuglik Wiktor Mężczyzna

62 Pokutycki Tomasz Mężczyzna

68 Milewski Radosław Mężczyzna

111 Bajda Marcin Mężczyzna

115 Paliga Piotr Mężczyzna

116 Sojka Dawid Mężczyzna

118 Pamuła Zbigniew Mężczyzna

779

999

2112 Filipek Filip Mężczyzna

2116 Kempny Daniel Mężczyzna

2117 Da Fonseca Jo?o Mężczyzna

2118 Jędrek Prus Mężczyzna

DSQ - Bieg 1 (16)

1 Bielecka Irena Kobieta * 47.260

7 Jurczenko Anna Kobieta

20 Kindrat Julia Kobieta * 43.329

47 Czyżewski Tomek Mężczyzna * 45.592

60 Czyż Michał Mężczyzna * 58.597

61 Ticman Rafał Mężczyzna * 42.869

64 Faber Łukasz Mężczyzna

69 Olendzki Maciej Mężczyzna * 44.528
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73 Szarek Marcin Mężczyzna * 45.220

81 Iwanowski Mateusz Mężczyzna * 44.486

82 Gołaszewski Maciej Mężczyzna * 46.512

89 Snoch Pawel Mężczyzna * 41.677

102 Tadla Jakub Mężczyzna * 40.247

103 Seferyński Paweł Mężczyzna * 51.029

2113 Kamiński Krzysztof Mężczyzna * 42.617

2115 Raźny Michał Mężczyzna * 46.973

DNS - Bieg 2 (19)

23 Strycharz Julia Kobieta

29 Krasowska Brygida Kobieta

30 Swat Marika Kobieta

31 Cieśla Natalia Kobieta

32 Maksym Joanna Kobieta

43 Petri Jakub Mężczyzna

44 Dudzik Piotr Mężczyzna

59 Stuglik Wiktor Mężczyzna

62 Pokutycki Tomasz Mężczyzna

64 Faber Łukasz Mężczyzna

68 Milewski Radosław Mężczyzna

111 Bajda Marcin Mężczyzna

115 Paliga Piotr Mężczyzna

116 Sojka Dawid Mężczyzna

118 Pamuła Zbigniew Mężczyzna

2112 Filipek Filip Mężczyzna

2116 Kempny Daniel Mężczyzna

2117 Da Fonseca Jo?o Mężczyzna

2118 Jędrek Prus Mężczyzna

DSQ - Bieg 2 (10)

7 Jurczenko Anna Kobieta

10 Pruchnik Natalia Kobieta * 1:13.456

19 Maciążek Ewa Kobieta * 1:11.601

24 Górka Anna Kobieta * 41.452

33 Szarlej Maja Kobieta * 46.675

36 Tomczak  Jacek Mężczyzna * 1:00.588

45 Kustra Tomasz Mężczyzna * 44.464

99 Kubacki Daniel Mężczyzna * 46.917

106 Bielecki Sebastian Mężczyzna * 46.011

2114 Sojka Tomasz Mężczyzna * 43.988


